Federacao Catarinense de Motociclismo

6° Etapa Catarinense de Velocross

65cc

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:29:29

Tai6 1,000 Km

I

24/11/2019 14:20
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(9) MATEUS BONETTI
1 4:29:58.655
2 55.951 +0.209 4:30:54.606
3 56.055 +0313 4:31:50.661
4 55.858 +0.116 4:32:46.519
5 55.852 +0.110 4:33:42.371
6 4:34:38.113
7 56.325 +0583 4:35:34.438
8 56.078 +0336 4:36:30.516
9 55.843 +0.101 4:37:26.359
10 56.787 +1.045 4:38:23.146
1 56.572 +0.830 4:39:19.718
12 56.732 +0.990 4:40:16.450
13 56.073 +0331 4:41:12.523
14 57.301 +1.559 4:42:09.824
(100) JOAQUIM ATANASIO DIAS
4:30:00.632
2 1:01.993 +3475 4:31:02.625
3 1:01.054 +2536 4:32:03.679
4 59.965 +1447 4:33:03.644
5 59.889 +1371 4:34:03.533
6 59.575 +1.057 4:35:03.108
7 59.695 +1.177 4:36:02.803
8 1:00.074 +1556 4:37:02.877
9 59.273 +0.755 4:38:02.150
10 59.634 +1.116 4:39:01.784
1 59.909 +1391 4:40:01.693
12 59.793 +1.275 4:41:01.486
13 59.156 +0.638 4:42:00.642
14 4:42:59.160
(6) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
1 4:30:02.472
2 1:01.832 +3324 4:31:04.304
3 1:00.849 +2341 4:32:05.153
4 59.898 +1390 4:33:05.051
5 59.662 +1.154 4:34:04.713
6 59.665 +1.157 4:35:04.378
7 1:00.023 +1515 4:36:04.401
8 59.855 +1347 4:37:04.256
9 59.802 +1294 4:38:04.058
10 59.088 +0.580 4:39:03.146
11 1:00.016 +1508 4:40:03.162
12 59.606 +1.098 4:41:02.768
13 58.988 +0480 4:42:01.756
14 4:43:00.264
(5) LUCAS EDUARDO TONIAL
4:30:02.166
2 1:01.583 +2.774 4:31:03.749
3 1:03.775 +4.966 4:32:07.524
4 1:00.299 +1490 4:33:07.823
5 59.347 +0538 4:34:07.170
6 59.229 +0420 4:35:06.399
7 4:36:05.208
8 59.874 +1.065 4:37:05.082
9 1:00.054 +1245 4:38:05.136
10 59.821 +1.012 4:39:04.957
1 59.443 +0634 4:40:04.400
12 59.200 +0391 4:41:03.600
13 59.420 +0611 4:42:03.020
14 59.794 +0985 4:43:02.814
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